UBND HUYỆN PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 10 NĂM 2024

(từ ngày 11/3/2024 đến ngày 15/3/2024)

Ngày/thứ
Đ/c Trần Bảo Trung, Phó Bí thư

Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Mai Thị Hồng Sim, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Trịnh Văn Đoàn, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện

Thứ 2

11/3

Sáng

Họp TT UBND huyện

+ Dự Ngày hội Thiếu Nhi vui khỏe

+ Họp TT UBND huyện

Họp TT UBND huyện

Chiều

Họp TT HĐND huyện về thống nhất

thới gian tổ chức kỳ họp thứ 18

(Chuyên đề)

Làm việc tại cơ quan

Dự họp BCH xã Bản Lang

Thứ 3

12/3

Sáng

Họp BCĐ các chương trình

MTQG tại tỉnh

Làm việc với các trường, THPT,

PTDTNT, Phòng GĐ&ĐT về chỉ

tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học

2024-2025

Kiểm tra cơ sở

Chiều

Họp HĐ thẩm định giá

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

13/3

Sáng

Họp BCĐ NTM

Họp BCĐ NTM

Họp BCĐ NTM

Chiều

Họp BCĐ các chương trình MTQG

Họp BCĐ các chương trình MTQG

Họp BCĐ các chương trình MTQG

Thứ 5

14/3

Sáng

Dự hội nghị của Huyện ủy về quán

triệt các văn bản của TW, tỉnh ủy.

Dự hội nghị tổng kết QĐ 75/2013

và QĐ 35/2017 (BCĐ 515) tại tỉnh.

Giải quyết vướng mắc về đất đai

giữa các xã, thị trấn (Thị trấn,

Mường So, Lản Nhì Thàng)

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

15/3

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra cơ sở

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Dự hội nghị BCH LMHTX tại tỉnh

Thứ 7

16/3

Sáng

Dự hội nghị trực tuyến chính phủ

với các địa phương về thúc đẩy

triển khai dự án Nhà ở XH

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng: V, C;

- Lưu: VT, C1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-03-11T13:51:19+0700

		2024-03-11T14:19:35+0700